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ORD COMITATO COD.SOC DENOM. SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) LOM 153801 In Sport Rane Rosse 45 21 24 142 0

2) PIE 201463 Aosta Nuoto 19 4 15 55 0

3) PIE 192898 Aquatica Torino ssd 67 35 32 174 0

4) PIE 203085 Biella Nuoto 3 3 0 6 0

5) PIE 619160 Blu Sport ssd - Orbassano 10 6 4 37 0

6) PIE 202955 Centro Nuoto Nichelino 33 18 15 77 0

7) PIE 198411 Centro Nuoto Torino 77 44 33 280 0

8) PIE 815338 Dinamica Sport ssd 15 9 6 53 0

9) PIE 196687 Dinamica ssd 3 3 0 10 0

10) PIE 199833 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 10 6 4 20 0

11) PIE 996453 Evoluzione Nuoto Lanzo asd 15 8 7 30 0

12) PIE 202938 GS VV.F. Giovanni Salza 55 24 31 160 0

13) PIE 198419 Libertas Nuoto Chivasso 30 15 15 92 0

14) PIE 198955 Libertas Nuoto Novara 38 22 16 105 0

15) PIE 191780 NC Montecarlo - Casale Mo 16 6 10 55 0

16) PIE 198430 Nuotatori Canavesani 13 3 10 37 0

17) PIE 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 18 10 8 47 0

18) PIE 203084 Polisp Ovest Ticino 12 6 6 43 0

19) PIE 199468 Rari Nantes Torino 103 53 50 329 0

20) PIE 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino 66 39 27 147 0

21) PIE 199470 Sisport Spa ssd 116 59 57 426 0

22) PIE 198420 Swimming Club Alessandria 37 23 14 86 0

23) PIE 996456 Team Dimensione Nuoto asd 112 63 49 346 0

24) PIE 996479 Titans asd 15 8 7 29 0
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25) PIE 195185 UISP Pinerolo Nuoto 25 12 13 89 0

26) PIE 996266 V02 Nuoto Torino ssd 40 19 21 144 0

27) PIE 193047 Vivisport UISP Fossano as 7 3 4 14 0

Totali: 27 1000 522 478 3033 0
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CONCENTRAMENTO A
ORD COMITATO COD.SOC DENOMINAZIONE SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) PIE 192898 Aquatica Torino ssd 67 35 32 174 0

2) PIE 191780 NC Montecarlo - Casale Mo 16 6 10 55 0

3) PIE 199468 Rari Nantes Torino 103 53 50 329 0

4) PIE 195185 UISP Pinerolo Nuoto 25 12 13 89 0

5) PIE 996266 V02 Nuoto Torino ssd 40 19 21 144 0

Totali: 5 251 125 126 791 0
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CONCENTRAMENTO B
ORD COMITATO COD.SOC DENOMINAZIONE SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) PIE 619160 Blu Sport ssd - Orbassano 10 6 4 37 0

2) PIE 202955 Centro Nuoto Nichelino 33 18 15 77 0

3) PIE 815338 Dinamica Sport ssd 15 9 6 53 0

4) PIE 196687 Dinamica ssd 3 3 0 10 0

5) PIE 202938 GS VV.F. Giovanni Salza 55 24 31 160 0

6) PIE 198420 Swimming Club Alessandria 37 23 14 86 0

7) PIE 996456 Team Dimensione Nuoto asd 112 63 49 346 0

8) PIE 996479 Titans asd 15 8 7 29 0

Totali: 8 280 154 126 798 0
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CONCENTRAMENTO C
ORD COMITATO COD.SOC DENOMINAZIONE SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) PIE 199833 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 10 6 4 20 0

2) PIE 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 18 10 8 47 0

3) PIE 203084 Polisp Ovest Ticino 12 6 6 43 0

4) PIE 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino 66 39 27 147 0

5) PIE 199470 Sisport Spa ssd 116 59 57 426 0

6) PIE 193047 Vivisport UISP Fossano as 7 3 4 14 0

Totali: 6 229 123 106 697 0
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CONCENTRAMENTO D
ORD COMITATO COD.SOC DENOMINAZIONE SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) LOM 153801 In Sport Rane Rosse 45 21 24 142 0

2) PIE 201463 Aosta Nuoto 19 4 15 55 0

3) PIE 203085 Biella Nuoto 3 3 0 6 0

4) PIE 198411 Centro Nuoto Torino 77 44 33 280 0

5) PIE 996453 Evoluzione Nuoto Lanzo asd 15 8 7 30 0

6) PIE 198419 Libertas Nuoto Chivasso 30 15 15 92 0

7) PIE 198955 Libertas Nuoto Novara 38 22 16 105 0

8) PIE 198430 Nuotatori Canavesani 13 3 10 37 0

Totali: 8 240 120 120 747 0
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